
Miettarife Audi A3 Automat oder ähnliche Kategorie Gültig ab: 01.01.2024

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag von 08:00 bis 12:00 Uhr und von 13:30 bis 18:00 Uhr

Samstag von 08:00 bis 16:00 Uhr

24 Stundentarif: inkl. 150 Km    85.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

inkl. 300 Km 120.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

inkl. 400 Km 150.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

inkl. 500 Km 180.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

Wochentarife: inkl.    500 Km 500.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

inkl. 1000 Km 650.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

inkl. 1500 Km 750.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

inkl. 2000 Km 850.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

Monatstarife: inkl. 1500 Km 1100.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

inkl. 2500 Km 1300.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

inkl. 3500 Km 1500.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

inkl. 4500 Km 1700.00 CHF (weitere Km 0.50 CHF)

Längere Mietdauer: Preis auf Anfrage.

Alle Preis inkl. 8.10 % MwsT

Treibstoffe gehen zulasten des Automieter.

Fahrzeugreinigung Grundgebühr 20.00 CHF

Bei Extremen Verschmutzung, Reinigungskosten nach Zeitaufwand werden berechnet.

Versicherung: Haftpflichtversicherung Selbstbehalt: 0.00 CHF  (Autolenker unter 25 Jahre 1'000.00 CHF)

Kaskoversicherung Selbstbehalt: 2'000.00 CHF   (Autolenker unter 25 Jahre 3'000.00 CHF)

Parkschäden Selbstbehalt  500.00 CHF pro Schaden.

Grobfahrlässigkeit inklusive.
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